
Bahnhofsfahrordnung

Bahnhof Wiedenest Winter 1967/68 Seite 1
Kreuzung (X)

lfd. Ankunft Abfahrt Zug-Nr. Verkehrs Gleis von nach Überholt (Ü) Bemerkungen

Nr. Durchfahrt tage wird überholt (*)

1 Dienstbeginn W 05:30

2 05:57 05:58 Pto 1270 W 1 Olpe Köln Hbf

3 

4 06:21 Lto 51272 nS 1 Dieringhausen Olpe für Pto 1272

5 

6 06:52 06:53 Pto 1271 W 1 Dieringhausen Olpe Post ausladen

7 

8 07:20 07:21 Pto 1272 W 1 Olpe Dieringhausen

9 

10 07:51 (07:54) Pto 1274 W 1 Olpe Dieringhausen X Eto 4683

11 

12 07:53 Eto 4683 W 2 Köln Hbf Finnentrop X Pto 1274

13 

14 (07:51) 07:54 Pto 1274 W 1 Olpe Dieringhausen X Eto 4683

15 

16 09:25 Üs 15307 W 2 Bergneustadt Wiedenest  für Rangierdienst

17 

18 09:42 Lz 14810 W 2 Wiedenest Derschlag aus Üb 15307

19 

20 11:06 11:07 Pto 1277 Sa 1 Dieringhausen Olpe

21 

22 11:55 Lz 14815 W (Sa) 1 Dieringhausen Olpe für Üb 15322

23 

24 12:24 12:25 Pto 1216 W 1 Finnentrop Köln Hbf

25 

26 13:09 (13:18) Üb 15322 W (Sa) 2 Olpe Dieringhausen X Pto 1279 aus Lz 14815

27 

28 13:16 13:17 Pto 1279 W 1 Dieringhausen Olpe X Üb 15322

29 

30 (13:09) 13:18 Üb 15322 W (Sa) 2 Olpe Dieringhausen X Pto 1279 aus Lz 14815

31 

32 13:42 13:43 Pto 1280 W 1 Olpe Dieringhausen Post einladen

33 

34 14:52 14:53 Pto 1282 W 1 Olpe Dieringhausen

35 

36 16:09 16:10 Pto 1281 W 1 Dieringhausen Olpe

37 

38 17:10 Lz 14807 W (Sa) 2 Bergneustadt Wiedenest Rangierdienst wird Üb 15306

39 

40 17:25 Üs 15306 W (Sa) 2 Wiedenest Bergneustadt aus Lz 14807

41 Dienstbeginn S 17:05

42 17:35 17:36 Pto 1232 1 Olpe Köln Hbf W (Sa) Post einladen

43 

44 18:26 18:27 Pto 1283 W 1 Dieringhausen Olpe

45 Dienstruhe Sa 18:50

46 19:20 (19:24) Pto 1284 S 1 Finnentrop Dieringhausen X Pto 1289

47 

48 19:22 19:23 Pto 1289 W (Sa) 1 Dieringhausen Olpe

49 

50 19:22 19:23 Pto 1289 S 2 Dieringhausen Olpe X Pto 1284

51 

52 (19:20) 19:24 Pto 1284 S 1 Finnentrop Dieringhausen X Pto 1289

53 Dienstruhe (Sa) 19:50


